Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2021 года                                                                                  №  20/47
г. Ставрополь

О наделении  членов избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса полномочиями по  составлению протоколов об административных  правонарушениях при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

В целях применения законодательства об административной ответственности, пресечения и предупреждения административных правонарушений, посягающих на избирательные права граждан Российской Федерации, в соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее-КоАП РФ), согласно которой протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50,  5.56, 5.64-5.68 КоАП РФ, вправе составлять члены избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченные избирательной комиссией, избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.ст. 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64-5.68 КоАП РФ, при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва членов избирательной комиссии города Ставрополя с правом решающего голоса:

	1.
	Филиппченко В.В.

	2.
	Григориади Д.Г.

	3.
	Груднева В.О.

	4.
	Дьяконову Н.С.

	5.
	Скоморохова М.А.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                     Е.С. Морозова